
 

 
О М С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

Г Л А В А  

Н И Ж Н Е О М С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«18» апреля 2024 г.                                                                                 № 221-П 

с. Нижняя Омка  

 

О внесении изменений в приложение к Постановлению Главы Нижнеомского 

муниципального района Омской области от 03.02.2023 года № 48-П «Об 

утверждении Положения о резерве управленческих кадров Нижнеомского 

муниципального района Омской области» 

 

    В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Нижнеомского муниципального района Омской 

области 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в Положение о резерве управленческих кадров Нижнеомского 

муниципального района Омской области утвержденное Постановлением 

Главы Нижнеомского муниципального района Омской области от 03.02.2023 

года № 48-П (далее - Положение) следующие изменения: 

1) В пункте 35 Положения дефиса одиннадцатого точку заменить точку с 

запятой; 

2) Пункт 35 Положения дополнить двенадцатым дефисом следующего 

содержания: 

«- приобретение лицом статуса иностранного агента». 

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Нижнеомский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Нижнеомского 

муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" https://nizhneomskij-

r52.gosweb.gosuslugi.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Администрации Нижнеомского муниципального 

района Омской области Ю.В. Дейснер. 

 

 

Глава Нижнеомского 

муниципального района                                                           А.М. Стадников 

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

